MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)
(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 099-STT - SSMR/8, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) – STT – ETAPA VI
(Aviso de Convocação nº 007-STT - SSMR/8, de 28 de julho de 2022)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Aviso de Convocação n° 007-STT - SSMR/8, de 28 de julho de 2022, para
Sargento Técnico Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF), os voluntários relacionados,
nos seguintes termos:

Área: Técnico em Enfermagem

Classificação Nome Resultado

1 Ana Paula Sousa Conceição Eliminada

2 Leda Gisele Leal Feio Gomes Apta

3 Helem Pinto Batista Apta

4 Lilian Regina Chaves Teixeira Apta

5 Selma Neves Pinto Apta

6 Camilla Castilho Souza Apta

7 Samanta Serrão de Almeida Apta

8 Paula Francinete Silva da Silva Apta

9 Karla Karoline Lima Leitão Apta

10 Daniel Cardoso Pinheiro Apto

11 Josy Karla Rodrigues Frank Apta

12 Joicealine de Oliveira Pessoa Apta

16 Liriane Olegário Alves de Souza Apta

Área: Técnico em Redes de Computadores

Classificação Nome Resultado

1 Yuri Navar Guedes Apto

2 Thalys Carvalho de Aviz Apto

3 Joao Henrique Silva de Gouvea Apto

(Continuação do Ato Decisório nº 099-STT - SSMR/8, de 26 de janeiro de 2023 .................................... Página 2 de 3)

Área: Técnico em Redes de Computadores

Classificação Nome Resultado

4 Marcus Henrique Barros Viana Apto

5 Livia Santos de Figueiredo Apta

7 Lorram Marinho Sampaio Apto

8 Jerddeson Nobre Batista Apto

9 Jhammeson de Lima Goncalves Apto

10 Jessica Adrian de Andrade Marques Apta

Área: Técnico em Administração

Classificação Nome Resultado

1 Dalva Helena Araujo de Sousa Apta

2 Rafaela Freitas Carneiro Novaes Apta

3 Josilene da Silva Barata Apta

4 Ágatha Janaína Silva de Carvalho Apta

5 Luiza Beatriz Cunha Pinheiro Apta

7 Andrea Ferreira de Araujo Apta

8 Juliana Nascimento Castro Apta

9 Jacqueline Pereira da Silva Cruz Apta

10 Helen Priscila Santos Rodrigues de Farias Apta

11 Isabela Ramos Lourenço Apta

13 Paola de Oliveira Brito Apta

14 Luiz Gustavo Matias Rodrigues Apto

15 Leandro Farias Souza Apto

16 Renata Lima de Castro Apta

Área: Técnico em Radiologia

Classificação Nome Resultado

1 Rodrigo Santa Brigida Freitas Apto

2 Alice Silva Lopes Apta

3 Fabiel Oliveira de Souza Apto

(Continuação do Ato Decisório nº 099-STT - SSMR/8, de 26 de janeiro de 2023 .................................... Página 3 de 3)

Área: Técnico em Laboratório de Análises Clínicas

Classificação Nome Resultado

1 Karla Augusta da Silva Gabriel Apta

Belém-PA, 26 de janeiro de 2023.

Gen Div ALCIO ALVES ALMEIDA COSTA
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar